Tiéu chuan xét ba

[ .-

o cao d

2 tai I6p DHOZKT (DHO7KT)

Kém Theo Quyét Dinh Ky ngay
S6 Tin Chi Tich Ly Chung 191
Diém Trung Binh Tich Liy 6.00
Trang 1
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p Ph| Ngay sinh | Ngisinh DT | DTS | DT| S& hiéu bdng PT | VB | TCTG | TBTL | X&p loai
1| 07120002 |PAO DUY ANH DHO7KT 01/07/88 | L&m Pong 01 | 1500 191| 6.27 | TBKha
2| 07120003 | DAO THI ANH DHO7KT Nir| 20/08/89 | Thai Binh 01 | 1350 191 | 7.02 | Kha
3| 07120048 | NGUYEN THI MAI ANH DHO7KT Nir| 01/11/89 | Nghé An 01 | 1900 191| 6.95 | TBKha
4| 07120005 |TRAN THI BiCH CHAU DHO7KT Nir| 26/05/89 | Ha Tinh 01 | 1200 |06 191 | 7.14 | Kha
5| 07120006 |LE DUY CHUNG | DHO7KT 10/04/87 | Séng Bé 01 | 1600 191| 6.82 | TBKha
6| 07120007 | NGUYEN VAN CUONG | DHO7KT 05/04/89 | Pbng Nai 01 | 1500 191| 7.76 | Kha
7| 07120008 |LE CONG DANH DHO7KT 16/02/89 | Binh Dinh 01 | 1400 191| 6.71 | TBKha
8| 07120009 |LE THI BiCH DIEM DHO7KT N{r| 25/01/89 | Binh Dinh 01 | 1650 191 | 7.13 | Kha
9| 07120051 | MAI THI NGOC DUNG DHO7KT Nir| 17/05/89 | TpHCM 01 | 1700 191| 6.95 | TBKha
10 | 07120053 |LE THI NGOC DUYEN DHO7KT Nir| 19/09/89 | Tién Giang 01 | 1450 191 | 7.77 | Kha
11| 07120011 |LE CONG PAC DHO7KT 01/12/89 | Quang Binh 01 | 1550 191 | 7.25|Kha
12 | 07120012 | TRUONG THI HONG EM DHO7KT Nir| 10/10/89 |B&n Tre 01 | 1400 191 | 7.26 | Kha
13| 07120056 | NGUYEN THI HUONG GIANG DHO7KT Nir| 20/12/89 | Ddng Nai 01 | 1500 |06 191 | 7.41 | Kha
14| 07120014 | DO THI THU HA DHO7KT Nir| 01/07/88 | Séng bé 01 | 1550 191 | 7.06 | Kha
15| 07120058 |HO THI HA DHO7KT NIr| 16/07/89 | DakLak 01 | 1600 191 | 7.31 | Kha
16 | 07120059 | TRAN THI HIEN DHO7KT Nir| 25/12/89 | Thanh Hoa 01 | 1600 191 | 7.44 | Kha
17 | 07120060 | PHAM THI HOA DHO7KT Nir| 30/04/88 01 | 1600 191 | 6.50 | TBKha
18 | 07120019 |BUI MINH HONG DHO7KT 06/08/89 | Séng Bé 01 | 1600 191| 6.77 | TBKha
19| 07120061 |NGUYEN THI THU HONG DHO7KT Nir| 12/01/89 | Ddng Nai 01 | 1650 191 | 7.49 | Kha
20| 07120062 | NGUYEN MINH HUE DHO7KT Nir| 07/12/88 | Béc Giang 01 | 1600 191 | 7.67 | Kha
21| 07120063 |HOANG HUY HUNG DHO7KT 17/11/88 | Binh Phudc 01 | 1750 191| 6.59 | TBKha
22 | 07120064 |NGUYEN THI MONG HUYEN DHO7KT N / /89 | bdng Thap 01 | 1650 191 | 7.66 | Kha




Trang 2

STT Ma SV Ho Va Tén Tén I6p Ph | Ngay sinh | Ngi sinh DT | DTS | DT| S8 hiéubdng PT | VB | TCTG | TBTL | Xép loai
23| 07120020 |LE VAN KHA DHO7KT 14/03/88 | Bong Thap 01 | 1400 191 | 7.56 | Kha
24| 07120065 | VO THI THUY KIEU DHO7KT N{r| 22/05/88 | Binh Dinh 01 | 1800 191 | 7.01 | Kha
25| 07120021 | NGUYEN THI LAN DHO7KT Nir| 08/10/89 | Binh Dinh 01 | 1450 191 | 8.21 | Gidi
26| 07120066 | NGUYEN THI LANH DHO7KT Nir| 02/11/88 | Nghé An 01 | 1600 191| 6.97 | TBKha
27| 07120068 |DUONG THUY LIEN DHO7KT Nir| 25/11/88 | Lam Ddng 01 | 1700 191 | 7.81 | Kha
28| 07120070 | NGUYEN THI LONG DHO7KT Nir| 19/01/88 | Nghé An 01 | 1750 191| 6.73 | TBKha
29| 07120022 | PHAM THI LOT DHO7KT Nir| 15/01/88 | Quang Ngai 01 | 1500 191 | 7.18 | Kha
30| 07120072 | NGUYEN THI MAI DHO7KT Nir| 20/10/89 | Thanh Hoa 01 | 1600 191 | 7.94 | Kha
31| 07120071 | TRUONG PHUC MAI DHO7KT Nir| 29/08/88 | TpHCM 01 | 1750 191 | 7.69 | Kha
32| 07120023 |KIEU BUC MANH DHO7KT 23/09/89 | Thanh Héa 01 | 1250 191| 6.76 | TBKha
33| 07120024 |NGUYEN THE MIEN DHO7KT 18/07/87 | Quang Nam 01 | 1600 191| 6.40 | TBKha
34| 07120073 | DANG HOANG NAM DHO7KT 17/12/89 | Pbng Nai 01 | 1700 191| 6.03 | TBKha
35| 07114086 |THACH NETRA DHO7KT 09/08/88 | Tra Vinh 05 191| 6.51 | TBKha
36| 07120074 |TRAN THI BIiCH NGAN DHO7KT Nir| 02/02/89 | Quang Ngai 01 | 1500 191| 6.96 | TBKha
37| 07120026 |TRAN KIM NGUYEN | DHO7KT Nir| 28/07/89 | Dong Nai 01 | 1700 191 | 7.87 | Kha
38 | 07120075 |PHAM VAN NHAN DHO7KT 17/10/87 | Nam dinh 01 | 1650 191 | 6.18 | TBKha
39| 07120028 |LUC THI TUYET NHUNG | DHO7KT Nir| 16/11/89 | Binh Dudng 01 | 1350 191 | 7.27 | Kha
40 | 07120029 |LY THI OANH DHO7KT Nir| 30/06/87 | Ba Ria - Viing Tau 01 | 1500 191 | 7.95|Kha
41| 07120076 | THIEU THI OANH DHO7KT Nir| 14/06/88 | Binh Phudc 01 | 1950 191 | 7.27 | Kha
42| 07120077 |NGUYEN THI MINH PHUC DHO7KT Nir| 22/12/89 | Binh Dudng 01 | 1750 191| 7.73 | Kha
43| 07120030 |BUI THI PHUONG | DHO7KT Nir| 01/07/89 | Binh Dinh 01 | 1600 191 | 7.49 | Kha
44| 07120031 | TON THAT VINH QUANG | DHO7KT 15/07/89 | D&KLEK 01 | 1950 191 | 8.38 | Gidi
45| 07120033 | TRAN THI TUYET SANG DHO7KT Nir| 06/09/89 | Phu Yén 01 | 1400 191 | 7.39 | Kha
46 | 07120034 |NGUYEN VIET sO DHO7KT 04/08/89 | Binh Dinh 01 | 1350 191| 6.17 | TBKha
47 | 07120082 |LUONG THI TAM DHO7KT Nir| 28/10/88 | Binh Thuan 01 | 1700 191| 7.14 | Kha
48 | 07120080 | MAI THI HIEN TAM DHO7KT Nir| 08/01/88 | Sbng Bé 01 | 1850 191| 6.92 | TBKha
49| 07120081 |NGUYEN HOANG TAM DHO7KT 16/01/89 | DakLak 01 | 1700 191| 6.81 | TBKha
50 | 07120083 |VO THI TAM DHO7KT Nir| 03/01/89 | Ha Tinh 01 | 1850 191 | 7.22 | Kha




Trang 3

STT Ma SV Ho Va Tén Tén I6p Ph | Ngay sinh | Ngi sinh DT | DTS | DT| S8 hiéubdng PT | VB | TCTG | TBTL | Xép loai
51| 07120084 |PHAM NGOC THAI DHO7KT 26/07/89 | Song Bé 01 | 1800 191| 6.67 | TBKha
52| 07120085 |NGUYEN TRAN VIEN THAO DHO7KT N{r| 29/08/89 | Quang Nam 01 | 1850 191 | 6.99 | TB Kha
53| 07120037 | PHAN THANH THiCH DHO7KT 08/12/89 | Binh Binh 01 | 1400 191 | 6.94 | TBKha
54 | 07120038 | NGUYEN MINH THUAN DHO7KT 05/09/87 | Binh Dudng 01 | 1700 191 | 7.22 |Kha
55| 07120039 | NGUYEN THI THUY TIEN DHO7KT Nir| 23/10/89 | Binh Phudc 01 | 1300 191 | 6.73 | TBKha
56 | 07120041 | V0 DINH TOAN DHO7KT 25/06/88 | Dakigk 01 | 1650 191 | 6.18 | TB Kha
57| 07120090 |BUI THI PHUONG TRANG DHO7KT Nir| 01/03/89 | Tp.HCM 01 | 1550 191 | 7.08 | Kha
58 | 07120091 | VO THI THUY TRANG DHO7KT Nir| 12/12/89 | An Giang 01 | 1650 191 | 6.92 | TBKha
59 | 07120092 | NGO PHUGC TRONG | DHO7KT 04/06/88 | DaK Lak 01 | 1600 191 | 7.13 | Kha
60 | 07120044 |NGUYEN VAN TU DHO7KT 14/08/89 | Tién Giang 01 | 1600 191| 6.73 | TBKha
61| 07120093 |NGUYEN THI BiCH TUYEN DHO7KT Nir| 20/11/89 | Tién Giang 01 | 1700 191 | 6.49 | TBKha
62| 07120045 |NGUYEN THI NGOC VANG DHO7KT Nir| 02/01/89 | Tay Ninh 01 | 1400 191 | 6.74 | TBKha
63| 07120094 |LE THI VIET DHO7KT Nir| 18/12/88 | Phii Yén 01 | 1750 191 | 7.36 |Kha
64| 07120095 | NGUYEN HOANG YEN DHO7KT Nir| 08/06/89 | Gia Lai 01 | 1600 191| 6.74 | TBKha

In Ngay 30/06/11

TP.HCM, Ngay 30 thang 06 n3m 2011
Ngudi 14p biéu




Hoc Ky 2 - Nam Hoc 10-11
Tiéu chuln xét bdo cdo dé tai I6p DHO7KT (DHO7KT)

S6 Tin Chi Tich Ly Chung 191
Diém Trung Binh Tich Lily 6.00
Trang 1
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH | TBTL | Ma MH BB| Tén mon hoc TC |BBTCH NHHK BTK
1| 07120013 | DA NIAL GOCH DHO7KT 49 | 4.88 | 900101 |Chu nghia xa hdi khoa hoc 4
900104 | Ljch sir Dang CSVN 4
900107 | Tu tudng HO Chi Minh 3
900112 | Kinh té chinh trj 2 4
902614 | Quan tri hoc B 3
902622 | Phap luat dai cuang 3
908001 | Chan nudi dai cuang-K 3
908002 | N6ng hoc dai cuang-K 3
908003 | Lam nghiép dai cuang-K 3
908004 | Thay san dai cuang-K 3
908005 | Bao vé mdi trudng NLN-K 3
908110 |Kinh t€ vimo 1 4
908111 | Ngoai nglf chuyén nganh-K 4
908114 | Luat kinh t& 3
908115 | Kinh té€ qudc té 3
908124 | Kinh té nong 1am can ban 3
908125 | Phan tich Igi ich chi phi 3
908126 | Kinh té€ san xuat ndong nghiép 3
908128 | Kinh té ngudn nhén luc 3
908131 | Dia Iy kinh t&-P 3
908136 | Kinh t€ vi mo 2 4
908137 | Kinh t€ vi mo 2 4
908138 | Kinh té cong cong 4




Danh Sach Khdng Pat Tiéu Chuan

Trang 2
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH | TBTL | Ma MH BB| Tén mon hoc TC |BBTCH NHHK BTK
908211 | Kinh té lugng can ban 4
908219 | Cd s6 toan cho kinh t& 2
908222 | Phan tich dinh lugng trong QL 3
908223 | Kinh té lugng (ng dung 3
908229 |Kinh t& phat trién 4
908231 | Nguyén ly thong ké kinh té 4
908363 | Tai chinh tién té 4
908369 | K& toan Nong Lam 5
908403 | PP nghién cttu khoa hoc 3
908415 | Quan trj trang trai P 3
908421 | Dy &n dautu Q 4
908444 | Thi truGng ndng lam san 3
908445 | Marketing nong nghiép 3
908508 | Phan tich chinh sach NN 3
908519 | Khuyén nong 3
908601 | Kinh té tai nguyén mai trudng 4
908907 | Thuc tap téng hop M 5
913609 | Anh van 1-K 5 071 2 40
2 | 06120017 |HATHI HA DHO7KT 159 | 5.77 | 900107 |Tu tudng HO6 Chi Minh 3 091 \
908115 | Kinh t€ qudc t&€ 3 091 \
908138 | Kinh té cong cong 4 091 \
908369 | K& toan Nong Lam 5 082 3
908403 | PP nghién cltu khoa hoc 3 091 \
908421 | Dy &n dautu Q 4 091 %
908508 | Phan tich chinh sach NN 3 091 \4
908519 | Khuyén ndng 3 091 \
908601 | Kinh té tai nguyén mai trudng 4 091 \
3| 07120025 | NGUYEN THI BicH NGOC DHO7KT 34| 4.70 | 900101 |Chd nghia x& héi khoa hoc 4




Danh Sach Khdng Pat Tiéu Chuan

Trang 3

STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH | TBTL | Ma MH BB| Tén mon hoc TC |BBTCH NHHK BTK

900104 | Ljch sir bang CSVN 4

900107 | Tu tudng HO Chi Minh 3

900111 |Kinh té€ chinh trji 1 4 072 3

900112 | Kinh té chinh trj 2 4

900201 | Quén su 1 (Ly thuyét) 3 072

900202 | Quan su 2 (thuc hanh) 3 072

902101 | Toan cao cap 1-K 3 071 3 3

902115 | Toan cao cap C2 3 072

902117 | Xac suat théng ké A 4 072

902614 | Quan tri hoc B 3

902622 | Phap luat dai cuang 3

908001 | Chan nudi dai cuang-K 3

908002 | N6ng hoc dai cuang-K 3

908003 | Lam nghiép dai cuong-K 3

908004 | Thay san dai cuang-K 3

908005 | Bao vé mdi truGng NLN-K 3

908110 |Kinh t€ vimo 1 4

908111 | Ngoai nglf chuyén nganh-K 4

908114 | Luat kinh t& 3

908115 | Kinh té€ qudc té 3

908124 | Kinh té nong 1am can ban 3

908125 | Phan tich Igi ich chi phi 3

908126 | Kinh té€ san xuat ndong nghiép 3

908128 | Kinh té ngudn nhan luc 3

908131 | Dia Iy kinh t&-P 3

908136 | Kinh t€ vi mo 2 4

908137 | Kinh t€ vi mo 2 4

908138 | Kinh té cong cong 4




Danh Sach Khdng Pat Tiéu Chuan

Trang 4

STT

Ho Va Tén

Tén I6p

TCCH

TBTL

M3 MH BB

Tén mon hoc

—
(@]

BBTC

NHHK

bTK

908211
908219
908222
908223
908229
908231
908363
908369
908403
908415
908421
908444
908445
908508
908519
908601
908907

Kinh té€ lugng cadn ban

Cd sd toan cho kinh t&

Phan tich dinh lugng trong QL
Kinh t€ lugng Ung dung

Kinh t& phat trién

Nguyén ly thong ké kinh té
Tai chinh tién té

K€ toan Nong Lam

PP nghién ciru khoa hoc
Quan tri trang trai P

Dy an dau tv Q

Thi truGng nong lam san
Marketing nong nghiép

Phén tich chinh sach NN
Khuyén nong

Kinh té€ tai nguyén mai trudng

Thuc tép téng hgp M

07120078

NGUYEN THI

PHUONG

DHO7KT

192

7.05

913610

Anh van 2K

072

3.04.0

07120086

PHAM NGOC

THANG

DHO7KT

17

3.77

900101
900104
900107
900112
900201
900202
902115
902117
902506
902507

Chu nghia xa hdi khoa hoc
Lich s&r bang CSVN

Tu tudng H6 Chi Minh
Kinh té chinh tri 2

Quan su 1 (Ly thuyét)
Quan su 2 (thuc hanh)
Toan cao cap C2

Xac sudt thong ké A

Gido duc thé chat - 1K
Gido duc thé chat - 2K
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072
072
072
072
071
072




Danh Sach Khdng Pat Tiéu Chuan

Trang 5
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH | TBTL | Ma MH BB| Tén mon hoc TC |BBTCH NHHK BTK
902614 | Quan tri hoc B 3
902622 | Phap luat dai cuang 3
908001 | Chan nudi dai cuang-K 3
908002 | N6ng hoc dai cuang-K 3
908003 | Lam nghiép dai cuong-K 3
908004 | Thay san dai cuang-K 3
908005 | Bao vé mdi trudng NLN-K 3
908109 | Kinh t€ vimo 1 4 072 vV 2
908110 |Kinh t€ vimo 1 4
908111 | Ngoai nglf chuyén nganh-K 4
908114 | Luat kinh t& 3
908115 | Kinh té€ qudc té 3
908124 | Kinh té nong 1am can ban 3
908125 | Phan tich Igi ich chi phi 3
908126 | Kinh té€ san xuat ndong nghiép 3
908128 | Kinh té ngudn nhan luc 3
908131 | Dia Iy kinh t&-P 3
908136 | Kinh t€ vi mo 2 4
908137 | Kinh t€ vi mo 2 4
908138 | Kinh té cong cong 4
908211 | Kinh té lugng can ban 4
908219 | Cd s6 toan cho kinh t& 2
908222 | Phan tich dinh lugng trong QL 3
908223 | Kinh té lugng (ng dung 3
908229 |Kinh t& phat trién 4
908231 | Nguyén ly thong ké kinh té 4
908363 | Tai chinh tién té 4
908369 | KE toan Nong Lam 5




Danh Sach Khdng Pat Tiéu Chuan

Trang 6

STT Ma SV Ho Va Tén Tén I&p TCCH | TBTL | Ma MH BB| Tén mon hoc TC |BBTC| NHHK DTK

908403 | PP nghién cltu khoa hoc 3

908415 | Quan trj trang trai P 3

908421 | Dy &n dau tu Q 4

908444 | Thi truGng ndng lam san 3

908445 | Marketing nong nghiép 3

908508 | Phan tich chinh sach NN 3

908519 | Khuyén nong 3

908601 | Kinh té tai nguyén mai trudng 4

908907 | Thuc tap téng hop M 5

913609 | Anh vdn 1-K 5 071 2 2

913610 |Anh vdn 2K 5 072 v 2

914101 | Nhap mon tin hoc A 5 071 2V

In Ngay 30/06/11

TP.HCM, Ngay 30 thang 06 nam 2011

Ngudi 1&p biéu



